



MĚSTO SLAVKOV U BRNA

ODBOR INVESTIC A ROZVOJE

Palackého nám. 65, PSČ: 684 01, tel: 544 121 106, fax: 544 121 171

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše značka:

Vyřizuje:

telefon:

e-mail:

Datum:



25.6.2025

ELEKTRO-PEGAS s.r.o.

Československé armády 317,

684 01, Slavkov u Brna

IČ: 26967804

Objednávka

Objednáváme u Vás rekonstrukci rozvodů veřejného osvětlení v rámci stavby "**Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní**". Stavební práce budou především spočívat v realizaci výkopových prací, dodávky a umístění rozvodů a nových světelných bodů veřejného osvětlení.

Realizace nové sítě veřejného osvětlení proběhne dle projektové dokumentace "**Rekonstrukce místní komunikace ul. Polní**" zpracované Ing. Stanislavem Beránkem, Ježkov 260/18, 664 44, Ořechov, IČ 11485833, vydaného stavebního povolení a stanovisek ke stavbě. Stavba bude zhotovena v souladu se všemi právními normami a technickými požadavky.

Termín dodání: předání do 15. 12. 2025

Cena: do 812.775,- Kč vč. 21% DPH

Záruku na dílo: 60 měsíců

Fakturu vystavte na: Město Slavkov u Brna, Palackého nám. čp. 65, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 00292311, minimální délka splatnosti 14 dnů.

Bank. spojení: KB Vyškov a.s., expo. Slavkov u Brna, bank. spojení 729731/0100

Příloha: kopie CN ze dne 3.6.2025

S pozdravem



ELEKTRO - PEGAS s.r.o.

Československé armády 317

684 01 Slavkov u Brna 25.6.2025

IČ:



AKCEPRUJEHE A BUDEM PLNIT V TERMÍNU

Výkaz výměr VO Polní

Poř.	Popis	MJ	Nabízená výměra	Jednotková cena [Kč]	Materiál cena v Kč bez DPH	Montáž jednotková cena	Monžáz celkem v Kč bez DPH
1.	stožár v=6m, SB 6 s ochranou manžetou	ks	7,0	8 690,00	60 830,00	2 500,00	17 500,00
2.	vyložník Výložník ZAV89 100060-1 ž.z.	ks	7,0	1 580,00	11 060,00	2 500,00	17 500,00
3.	Svítlidlo ELLIS 40 DWC	ks	7,0	9 950,00	69 650,00	680,00	4 760,00
4.	stožár přechodový v=6m, SB 6 s ochranou manžetou	ks	1,0	10 800,00	10 800,00	2 500,00	2 500,00
5.	vyložník Výložník ZAV89 3000 ž.z.	ks	1,0	2 680,00	2 680,00	2 500,00	2 500,00
6.	Svítlidlo ELLIS 75 PX přechodové	ks	1,0	12 850,00	12 850,00	680,00	680,00
7.	základový utopenec 800x800,v700,včetně betonu	ks	8,0	2 800,00	22 400,00	1 900,00	15 200,00
8.	Kabel CYKY-J 5 x 1,5	m	88,0	24,00	2 112,00	22,00	1 936,00
9.	Kabel CYKY-J 4 x16	m	320,0	195,00	62 400,00	42,00	13 440,00
10.	Kabel CYKY-J 4 x10	m	71,0	139,00	9 869,00	42,00	2 982,00
11.	Páska 30x4 páska 30x4 (0.95 kg/m), pevně	m	300,0	70,00	21 000,00	80,00	24 000,00
12.	svorka hromosvodová 2šrouby SP	kus	7,0	28,00	196,00	25,00	175,00
13.	svorka hromosvodová PAS/PAS,PAS/KUL	kus	24,0	32,00	768,00	25,00	600,00
14.	Trubka KOPOFLEX 63	m	371,0	24,00	8 904,00	25,00	9 275,00
15.	Trubka KOPOFLEX 110	m	12,0	35,00	420,00	25,00	300,00
16.	elektrovýzbroj EKM 2035	ks	8,0	1 120,00	8 960,00	650,00	5 200,00
17.	Ukončení kabelu do 4x25 mm2	ks	18,0		-	50,00	900,00
18.	spojka teplem smrštitelná 4x6-25 se spojovací	ks	3,0	980,00	2 940,00	1 600,00	4 800,00
19.	folie výstražná z PVC,šířka33	m	295,0	5,00	1 475,00	5,00	1 475,00
20.	odstranění a úprava povrchu před a po výkopech	m2	92,0		-	220,00	20 240,00
21.	výkop kabelové rýhy 0,35x0,8	m	285,0		-	280,00	79 800,00
22.	výkop kabelové rýhy 0,6x1,2 včetně zasypu a hutnění	m	11,0		-	580,00	6 380,00
23.	kamenivo 0-32	m3	13,2	450,00	5 940,00	742,00	9 794,40
24.	zřízení kabelového lože v rýze 0.35 z písku	m	285,0	32,00	9 120,00	25,00	7 125,00
25.	zához kabelového lože 0,35x0,6 včetně hutnění po vrstvách	m	285,0		-	150,00	42 750,00
26.	naložení a odvoz zeminy na vzdálenost 10km	m3	16,0	380,00	6 080,00	28,00	448,00
27.	Geodetické zaměření	kpl	1,0			8 000,00	8 000,00
28.	realizační dokumentace	kpl	1,0			20 000,00	20 000,00
29.	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,0			5 000,00	5 000,00
30.	Komplexní vyzkoušení	kpl	1,0			6 000,00	6 000,00
31.	Provedení revizních zkoušek	kpl	1,0			10 000,00	10 000,00
					330 454,00		341 260,40
					materiál		montáž

Pokyny k nacenění

doplňte jednotkové ceny do žlutý polí

celkem s DPH 21%

812 774,42

ELEKTRO - PEGAS s.r.o.
Československé armády 317
684 01 Slavkov u Brna
tel.: 604 617 072

